ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

Об утверждении расписания выезда подразделений пожарной охраны
для тушения пожаров в муниципальном образовании

Красногвардейский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ "О
пожарной  безопасности",  пунктом  1.14  Порядка  привлечения  сил  и  средств
подразделений  пожарной  охраны,  гарнизонов  пожарной  охраны  для  тушения
пожаров  и  проведения  аварийно-спасательных  работ,  утвержденным  Приказом
Министерства чрезвычайных ситуаций Российской Федерации от 5 мая 2008 года
№240,  в  целях  совершенствования  организации  тушения  пожаров  и  проведения
аварийно-спасательных  работ  на  территории  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым

1.  Утвердить  расписание  выездов  подразделений  пожарной  охраны  для
тушения  пожаров  в  муниципальном  образовании  Красногвардейский  район
Республики Крым (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,
13 февраля 2019 года

№ 4

Абдурахманова

2

Утверждаю
Глава  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики
Крым,  председатель
Красногвардейского районного совета

____________________ Р.С.Шантаев
13.02.2019 года

РАСПИСАНИЕ ВЫЕЗДА
подразделений Джанкойского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров
и проведения аварийно-спасательных работ на территории Красногвардейского района